
 

Pressmeddelande 
Thomson Reuters utnämner ABB till Top 
100 Global Innovator 2014 
Förstklassig innovation inbyggd i företagets strategi Next Level 

2014-11-07 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har utsetts av Thomson Reuters till 
en av världens topp 100 innovatörer för tredje året. 

Utmärkelsen hyllar företag runt om i världen för deras enastående engagemang när det gäller att driva 
innovation, skydda sina idéer och kommersialisera sina uppfinningar. 

”Den här utmärkelsen är ett starkt erkännande. Innovation är en del av ABB:s DNA och en 
grundpelare i vår strategi Next Level”, säger Ulrich Spiesshofer, koncernchef för ABB.”Ny teknik är 
avgörande för att driva lönsam tillväxt genom vårt strategiska fokus på marknadspenetration, 
innovation och expansion.” 

ABB presenterade sin strategi Next Level i september 2014. Företaget avser driva lönsam tillväxt 
genom fokuserade satsningar på marknadspenetration, innovation och expansion. 

Under 2014 har ABB presenterat ett antal teknikgenombrott, inklusive utvecklingen av YuMi, världens 
första robot som fullt ut kan arbeta tillsammans med människor. YuMi är utvecklad för en ny era av 
automation där människor och robotar arbetar sida vid sida och där personsäkerhet är inbyggd i 
robotens funktionalitet. YuMi kommer att bredda marknaden för robotar inom produktmontering av 
konsumentelektronik och datorer. 

Andra ABB-innovationer inkluderar en kabel för högspänd likström (HVDC) som mer än fördubblar 
kapaciteten till runt 2 600 megawatt (MW). Kabeln kan spänna över avstånd på upp till 1 500 kilometer 
på havsbotten och under mark, vilket gör den idealisk för att uppnå effektiv kraftöverföring genom 
tätbebyggda eller miljökänsliga områden. 

Företaget har också presenterat ett projekt som utvecklar världens första högspänningsställverk som 
använder en ny isolergasblandning istället för svavelhexafluorid (SF6). Detta genombrott minskar 
miljöpåverkan genom teknikens extremt låga potential för växthusgasutsläpp. 

ABB investerar runt 1,5 miljarder dollar årligen i forskning och utveckling. Företaget sysselsätter runt 
8 500 medarbetare inom forskning och utveckling i mer än 20 länder. 

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för kunder inom energi, industri, transport och infrastruktur. 
ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har runt 145 000 medarbetare. 
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